
Mandaatbesluit wijziging subsidieplafonds Waterschap Vallei en Veluwe 2025 

Het algemeen bestuur van Waterschap Vallei en Veluwe; 

  

op het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden van 9 september 2025; 

  

overwegende dat om subsidieaanvragen efficiënt en wendbaar te kunnen behandelen het gewenst is, 

dat het college van dijkgraaf en heemraden de bevoegdheid krijgt om door het algemeen bestuur 

vastgestelde en nog vast te stellen subsidieplafonds onder voorwaarden te kunnen wijzigen; 

  

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Waterschapswet; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen het volgende Mandaatbesluit wijziging subsidieplafonds Waterschap Vallei en Veluwe 

2025: 

Artikel 1   
1. Het algemeen bestuur verleent mandaat aan het college van dijkgraaf en heemraden om door 

het algemeen bestuur vastgestelde en nog vast te stellen subsidieplafonds te wijzigen voor zover 

dit niet leidt tot overschrijding van het in de begroting totale beschikbare bedrag aan subsidies. 

2. Het college van dijkgraaf en heemraden mag de bevoegdheid tot wijziging van de door het alge- 

meen bestuur vastgestelde en nog vast te stellen subsidieplafonds niet ondermandateren. 

3. Het college van dijkgraaf en heemraden dient bij de uitoefening van de gemandateerde bevoegd- 

heid zoals genoemd in het eerste lid het besluit op de juiste wijze bekend te maken. 

Artikel 2   
1. Dit besluit treedt inwerking op de dag nadat het besluit bekend is gemaakt. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit wijziging subsidieplafonds Waterschap Vallei 

en Veluwe 2025”. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 6 oktober 2025. 

drs. ing. K.A. Blokland 

secretaris 

mr. S.H.M. Ornstein MCPm 

dijkgraaf 

Nr. 30372 

WATERSCHAPSBLAD 11 december 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vallei en Veluwe 

Waterschapsblad 2025 nr. 30372 11 december 2025 1 


